АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 100
от  « 31 »  июля  2018 года

Об отмене Постановления администрации Советского сельского поселения от 13.09.2016  года № 137 «Об утверждении  программы

«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Советского сельского поселения на 2016-2025 годы»

(в редакции Постановления № 178 от 12.12.2016 года)

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского сельского поселения, Решением Думы Советского сельского поселения № 54/200 от 05.06.2018 года «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Советского сельского поселения органам местного самоуправления  Калачевского муниципального района»,
п о с т а н о в л я ю:

     1. Постановление администрации Советского сельского поселения от 13.09.2016  года № 137 «Об утверждении  программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Советского сельского поселения на 2016-2025 годы» (в редакции Постановления № 178 от 12.12.2016 года) отменить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Советского

сельского поселения                                                                 В.Ю.Зиновьев